ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      PHẠM NGỌC THẠCH

Số : 2659/TB-TĐHYKPNT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

LỚP ĐỊNH HƯỚNG CHUYÊN KHOA DA LIỄU KHÓA 9

Nhằm trang bị cho học viên kiến thức và kỹ năng cơ bản về chuyên khoa Da liễu. Trường

Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch sẽ tổ chức mở lớp Định hướng chuyên khoa Da liễu

1. Đối tượng chiêu sinh : Bác sĩ đa khoa.

2. Thời gian học : 32 tuần

3. Học phí : 20.000.000đ /khóa học (đóng ngay khi nộp hồ sơ).

4. Hồ sơ đăng ký gồm :

- 2 ảnh  (3 x 4 cm), phía sau ảnh ghi đầy đủ họ tên và ngày tháng năm sinh

- 1 bản sao văn bằng tốt nghiệp đại học (có thị thực)

- 1 giấy giới thiệu cử đi học của cơ quan đang công tác (nếu có).

5. Sĩ số học viên : 30 học viên

6. Thời gian nhận hồ sơ : kể từ khi có thông báo đến hết ngày 26/10/2018.

7. Nơi nhận hồ sơ :   Phòng Sau đại học (Lầu 2, Khu A1)

 Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch, 86/2 Thành Thái, P.12, Q.10

8. Ngày khai giảng : 8g00’,  ngày 01/11/2018.

                                   tại BV Da liễu (Số 2 Nguyễn Thông Q.3, TP.Hồ Chí Minh).

9. Cơ sở thực hành : Bệnh viện Da liễu Thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
-  Sở y tế TP.HCM;

- Sở y tế các tỉnh phía Nam;

- Các BV Quận, Huyện TP.HCM;               (Đã ký)

- Các BVĐK khu vực TP.HCM;

- Lưu: VT, SĐH, T (160).

    PGS.TS.Ngô Minh Xuân